
Nakupte v Tesco nad 500 Kč  
a ušetřete na každém litru paliva

167,90/108,-

Dodavatelé:  MORAVSKOSLEZSKE CUKROVARY,A.S., DYNAMAX GROUP A.S., CHIPITA CZ, S.R.O., DANONE A.S., VODNANSKA DRUBEZ S.R.O.;  
COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA ID. č. 2012/29_expres_M01Ceny na této straně platí 

od 12. 9. do 18. 9. 2012.

158,90/79,90
10,90/6,90

19,90/15,90

79,90/34,90
14,90/7,90

22,90/19,90

Cibule
volný  

prodej,  
1 kg

Activia 
více druhů, 2x 120 g

(100 g = 6,63)

Modrý  
Portugal

1 l
V nabídce také  
další druhy vín  

Domovina 1 l  
za 34,90.

Platí od 12. 9.  
do 25. 9. 2012.

Cukr moučka
1 kg

Jacobs  
Velvet

200 g
(100 g = 39,95)

Croissant  
7Days

více druhů,  
60 g

(100 g = 11,50)
V nabídce také Croissant 7Days  
double více druhů, 60 g za 6,90.

39,90/24,90

Hroznové víno 
tmavé 

volný prodej, 1 kg

19,90/9,90

Jablka  
červená

volný prodej, 1 kg

36,90/21,90

Coca-Cola
 více druhů, 2 l

(1 l = 10,95)

Platí od 12. 9.  
do 25. 9. 2012.

-35%

Kuřecí prsní řízky
 pultový prodej, 1 kg

 - chlazené balené, 1 kg 109,- (168,90/)
Nabídka pultového prodeje platí pouze

pro prodejny s obslužným pultem provozovaným  
společností Tesco. Nabídka pultového prodeje neplatí  

pro EX Rokytnice nad Jizerou, SM Mimoň. 

Ak
ce

 n
a v

ík
en

d
N

ab
íd

ka
 p

la
tí 

od
 14

. 9
. d

o 
16

. 9
. 2

01
2

Pro váš rychlý 
každodenní nákup

-46%

-49% -36%-40%

-20%

-13%

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů
-56%

-50%

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

-37%

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

29_Expres_M01.indd   1 3.9.2012   23:26:41



2

A
k

c
e

 m
ěsíce září

Platí od 1. 9. do 30. 9. 2012.
Dodavatelé:  BOHEMIA SEKT, S.R.O., TEMPLARSKE SKLEPY CEJKOVICE, STAROPILSEN S.R.O., SKOMA-LUX S.R.O., FELIX-SOLIS CZ AS,PEMAP S.R.O.,  MASPEX CZECH S.R.O., 

PODEBRADKA, A.S. Ceny na této straně platí 
od 12. 9. do 25. 9. 2012.

125,90/94,90

Saint croix sekt
demi sec    

nebo rosé, 
0,75 l

(1 l = 126,53)

99,90/69,90

89,90/62,90

49,90/34,90

66,90/46,50

Sauvignon Templářské sklepy Čejkovice
0,75 l (1 l = 93,20)

V nabídce také další vína z Templářských  
sklepů Čejkovice se slevou 30 %.

Merlot
0,75 l (1 l = 83,87)

V  nabídce také další vína značky  
Skoma Lux se slevou 30 %.

Tesco Sangria
1,5 l

(1 l = 23,27)

Medvědí krev
0,75 l

(1 l = 62,-)

cena za 1 ks20,60
platí při koupi 3 ks

Original River Tonic
více druhů, 2 l 

Běžná cena za 1 ks 30,90
(1 l = 15,45)

69,90/48,90

179,90/125,90

35,90/26,90

Tesco Lambrusco
více druhů, 0,75l

(1 l = 65,20)

Da tavola
- červené

- bílé
5 l

(1 l = 25,18)

Relax exotica
kaktus, 1 l

Relax  
select  
mandarinka- 
-maracuja- 
-mango, 
1 l

Yo Sirup
více druhů,  
0,7 l
(1 l = 71,29)

Zewa 
3vrstvý toaletní 
papír, více druhů, 
8 rolí
(1 role = 6,24)

27,90/ 

21,90
79,90/ 

49,90
85,90/ 

49,90

15,50/11,90

Poděbradka prolinie*
ochucená minerální voda, 

více druhů, 1,5 l
(1 l = 7,93)

* Neplatí pro SM Bruntál Cihelní, SM Havířov U Nádraží, EX Třinec TGM, EX Ostrava Opavská a EX Ostrava Krasnoarmějců.

-24%

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

a navíc

2x
více Clubcard 

bodů

-30%

-30%

-30%

-30%

-23%

-20%
na všechny  

džusy  
Relax exotika  

1 l

2 + 1
ZDARMA

-37% -41%
-21%

na všechny  
nápoje  

Relax select  
1 l

-30%

-30%

29_Expres.indd   2 3.9.2012   16:45:07



3

A
k

c
e

 m
ěsíce září

Platí od 1. 9. do 30. 9. 2012.
Dodavatelé:  KRAFT FOODS CR S.R.O., INTERSNACK A.S., PEKÁRNY A CUKRÁRNY NÁCHOD, A.S., NESTLÉ ČESKO S.R.O., RACIO, S.R.O., SARA LEE CZECH REPUBLIC S.R.O., 

UNILEVER ČR,SPOL.S R.O., MOKATE CZECH S.R.O., 
Ceny na této straně platí 

od 12. 9. do 25. 9. 2012.

Disko Sušenky
více druhů, 179 g

(100 g = 8,32)

Platí pouze od 12. 9. do 18. 9. 2012.

20,90/15,90

Babička 
Růženka Čaj

více druhů, 40 g
(100 g = 39,75)

20,90/16,50

14,50/9,90

19,90/15,90

26,90/21,50

Racio Rýžové 
polomáčené 

chlebíčky
více druhů, 100 g

Margot
100 g

Knorr 
Jarní polévka

55 g
(100 g = 28,91)

PiM’s 
Čokopiškoty 
více druhů, 147 g

(100 g = 14,63)

Orion Čokoláda
více druhů, 80–100 g
Běžná cena za 1 ks 24,90
(100 g = 31,13;  24,90)

Tatranky 
celomáčené 
lískooříškové
více druhů, 30 g
(100 g = 13,-)

Vitana Rýže 
parboiled
varné sáčky, 960 g
(100 g = 3,11)

5,90/ 

3,90

 
50,90/ 

37,90

cena za 1 ks

12,45
platí při koupi 2 ks

20,90/14,50

TUC originál
100 g

17,90/13,90

9,50/6,50

Slané tyčinky
se sezamem 

150 g
(100 g = 9,27)

Zora Sójové řezy 
50 g

(100 g = 13,-)

34,90/24,10

Cracker extra mix
130 g

(100 g = 18,53) 
Neplatí pro SM Bruntál Cihelní  

a SM Havířov U Nádraží.

19,50/14,90

-23%

-20%

-21%

-20%
na všechny  

Knorr  
varné a krémové

polévky

-31%
na všechny výrobky 

Orion Margot
a banány
 40–100 g

-33% -26%1 + 1
ZDARMA

-30%
na všechny výrobky 

TUC 100 g 
a TUC mini 

100 g

-22%

-31%

-30%
na všechny výrobky 

Cracker 
130–150 g

-23%

29_Expres.indd   3 3.9.2012   16:45:15



4

Bystřice nad Olší
Bystřice nad Olší 1181

Dolní Lutyně
Koperníkova 1077

Český Těšín
Kysucká  1829

Český Těšín
Ostravská 285

Frenštát pod Radhoštěm 
Horní 26

Bohumín
Čáslavská 1066

Bělá pod Bezdězem
Masarykovo náměstí 25

Havířov
Nákupní 4/424

Havířov
17. listopadu 25A

Frýdek - Místek
Jiřího Trnky 73

Jablunkov
Pod Alžbětinkami 196

Karviná
Borovského 816

Karviná
Kosmonautů 638

Havířov
Okrajová 4

Havířov
Dlouhá 39

Havířov
U Nádraží 2

Havířov
Anglická 1198

Ostrava
Klegova 1170

Opava
Ratibořská 1474

Přerov
Čechova 26

Bruntál
Cihelní 3

Rumburk
Pražská 1677/1

Šluknov
Zámecká 1110

Semily
Bořkovská 573

Mimoň
Husova 661

Kopřivnice
Francouzská 15

Orlová – Lutyně
U Centrumu 750

Orlová – Lutyně
Masarykova třída 795

Nový Jičín
Sportovní 8

Karviná
tř. Těreškovové 2232

Ostrava
Horymírova 12

Ostrava
Opavská

Osek
Tyršova 684

Kladno – Rozdělov
nám. Jana Masaryka 2735

Praha – Petržílkova
Petržílkova 2706

Ostrava
Zimmlerova 36

Ostrava
Krasnoarmějců 2192

Ostrava
Těšínská 293

Praha – Makovského
Makovského 1330/34

Praha – Roztylské 
náměstí

 

Praha - Starodubečská
Starodubečská 400/16

Praha - Na Pískách
Na Pískách 1815

Ostrava
Hlavní třída

Praha - Sokolovská Praha - Prokopova Praha - TáborskáLíbeznice

Rokytnice nad Jizerou
 Hořec 495

Praha – Nuselská
Nuselská 51

Praha – Čakovice
Cukrovarská 786/69

Praha Mendelova
Mendelova 554

Praha – Koněvova
Koněvova 1685/110

Praha – Bělocerkevská
Bělocerkevská 1305

Příbor
Mistecká 1124a

Třinec
T. G. M. 401

Třinec
Sosnová 257

Třinec
1. máje 232

Třinec
Dukelská 1017

Třinec
Lidická 544

Třinec
nám. Svobody 528

Rosice u Brna
Palackého nám. 30

Sázava
Sklářská 333

Vizovice
Masarykovo náměstí 1201

Vítkov
Opavská  950

Třinec
Sosnová 409

Zlín
třída Svobody č. 836

Přerov  Komuna
17. listopadu 3170

Bystřice nad Olší
Bystřice nad Olší 1181

Dolní Lutyně
Koperníkova 1077

Český Těšín
Kysucká  1829

Český Těšín
Ostravská 285

Frenštát pod Radhoštěm 
Horní 26

Bohumín
Čáslavská 1066

Bělá pod Bezdězem
Masarykovo náměstí 25

Havířov
Nákupní 4/424

Havířov
17. listopadu 25A

Frýdek - Místek
Jiřího Trnky 73

Jablunkov
Pod Alžbětinkami 196

Karviná
Borovského 816

Karviná
Kosmonautů 638

Havířov
Okrajová 4

Havířov
Dlouhá 39

Havířov
U Nádraží 2

Havířov
Anglická 1198

Ostrava
Klegova 1170

Opava
Ratibořská 1474

Přerov
Čechova 26

Bruntál
Cihelní 3

Rumburk
Pražská 1677/1

Šluknov
Zámecká 1110

Semily
Bořkovská 573

Mimoň
Husova 661

Kopřivnice
Francouzská 15

Orlová – Lutyně
U Centrumu 750

Orlová – Lutyně
Masarykova třída 795

Nový Jičín
Sportovní 8

Karviná
tř. Těreškovové 2232

Ostrava
Horymírova 12

Ostrava
Opavská

Osek
Tyršova 684

Kladno – Rozdělov
nám. Jana Masaryka 2735

Praha – Petržílkova
Petržílkova 2706

Ostrava
Zimmlerova 36

Ostrava
Krasnoarmějců 2192

Ostrava
Těšínská 293

Praha – Makovského
Makovského 1330/34

Praha – Roztylské 
náměstí

 

Praha - Starodubečská
Starodubečská 400/16

Praha - Na Pískách
Na Pískách 1815

Ostrava
Hlavní třída

Praha - Sokolovská Praha - Prokopova Praha - TáborskáLíbeznice

Rokytnice nad Jizerou
 Hořec 495

Praha – Nuselská
Nuselská 51

Praha – Čakovice
Cukrovarská 786/69

Praha Mendelova
Mendelova 554

Praha – Koněvova
Koněvova 1685/110

Praha – Bělocerkevská
Bělocerkevská 1305

Příbor
Mistecká 1124a

Třinec
T. G. M. 401

Třinec
Sosnová 257

Třinec
1. máje 232

Třinec
Dukelská 1017

Třinec
Lidická 544

Třinec
nám. Svobody 528

Rosice u Brna
Palackého nám. 30

Sázava
Sklářská 333

Vizovice
Masarykovo náměstí 1201

Vítkov
Opavská  950

Třinec
Sosnová 409

Zlín
třída Svobody č. 836

Přerov  Komuna
17. listopadu 3170

A
k

c
e

 m
ěsíce září

Platí od 1. 9. do 30. 9. 2012.

Nabídka pultového prodeje platí pouze 
pro prodejny s obslužným pultem 
provozovaným společností Tesco.

Dodavatelé: LE & CO - ING. JIŘÍ LENC,S.R.O., MP KRÁSNO, A.S., KOSTELECKÉ UZENINY A.S., GASTRO - MENU EXPRESS A.S. Ceny na této straně platí 
od 12. 9. do 18. 9. 2012.

132,90/104,90

Vepřová krkovice  
bez kosti

pultový prodej, 1 kg
Neplatí pro EX  

Rokytnice nad Jizerou.

17,90/14,90

16,90/13,90

Pařížský salát
balený, 120 g
(100 g = 12,42)

Pažitková pomazánka
balená, 100 g

Neplatí pro EX Praha Sokolovská.

10,90/8,90

188,90/159,90

26,90/21,50

19,90/15,90

Párky s telecím 
masem

pultový prodej, 100 g

Hovězí plec bez kosti
pultový prodej, 1 kg

Neplatí pro EX Rokytnice nad Jizerou.

Paprikáš
balený, 100 g

Tesco Toustová šunka standard 
balená, 100 g 

Vepřová kýta  
bez kosti
pultový prodej, 1 kg
Neplatí pro EX Rokytnice 
nad Jizerou.

Inovecký salám
pultový prodej, 100 g
Neplatí pro EX Rokytnice nad Jizerou, 
EX Líbeznice, SM Šluknov, SM Mimoň.

Párky
pultový prodej, 100 g
Neplatí pro EX Rokytnice nad 
Jizerou, EX Líbeznice, 
SM Šluknov, SM Mimoň.

109,-/ 

89,-
9,90/ 

7,90
5,90/ 

4,90

12,90/9,90

Pizza – nářez*
pultový prodej,  

100 g

19,90/17,90

Polický uherák
pultový prodej, 100 g

Neplatí pro EX Rokytnice  
nad Jizerou  

a EX Líbeznice.

49,90/39,90

Tesco Csabai klobása
180 g

(100 g = 22,13)
Neplatí pro SM Přerov Čechova a SM Mimoň.

* Neplatí pro EX Líbeznice, EX Rokytnice nad Jizerou, SM Havířov U Nádraží, SM Přerov Čechova a SM Bruntál Cihelní.

-21%

-18%

-15%

-19%

-15%

BEZ
LEPKU

-18% -20% -16%

ilustrační foto

-23%

-10%

-16%

-17%
BEZ

LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

-20%

29_Expres.indd   4 3.9.2012   16:45:33



Bystřice nad Olší
Bystřice nad Olší 1181

Dolní Lutyně
Koperníkova 1077

Český Těšín
Kysucká  1829

Český Těšín
Ostravská 285

Frenštát pod Radhoštěm 
Horní 26

Bohumín
Čáslavská 1066

Bělá pod Bezdězem
Masarykovo náměstí 25

Havířov
Nákupní 4/424

Havířov
17. listopadu 25A

Frýdek - Místek
Jiřího Trnky 73

Jablunkov
Pod Alžbětinkami 196

Karviná
Borovského 816

Karviná
Kosmonautů 638

Havířov
Okrajová 4

Havířov
Dlouhá 39

Havířov
U Nádraží 2

Havířov
Anglická 1198

Ostrava
Klegova 1170

Opava
Ratibořská 1474

Přerov
Čechova 26

Bruntál
Cihelní 3

Rumburk
Pražská 1677/1

Šluknov
Zámecká 1110

Semily
Bořkovská 573

Mimoň
Husova 661

Kopřivnice
Francouzská 15

Orlová – Lutyně
U Centrumu 750

Orlová – Lutyně
Masarykova třída 795

Nový Jičín
Sportovní 8

Karviná
tř. Těreškovové 2232

Ostrava
Horymírova 12

Ostrava
Opavská

Osek
Tyršova 684

Kladno – Rozdělov
nám. Jana Masaryka 2735

Praha – Petržílkova
Petržílkova 2706

Ostrava
Zimmlerova 36

Ostrava
Krasnoarmějců 2192

Ostrava
Těšínská 293

Praha – Makovského
Makovského 1330/34

Praha – Roztylské 
náměstí

 

Praha - Starodubečská
Starodubečská 400/16

Praha - Na Pískách
Na Pískách 1815

Ostrava
Hlavní třída

Praha - Sokolovská Praha - Prokopova Praha - TáborskáLíbeznice

Rokytnice nad Jizerou
 Hořec 495

Praha – Nuselská
Nuselská 51

Praha – Čakovice
Cukrovarská 786/69

Praha Mendelova
Mendelova 554

Praha – Koněvova
Koněvova 1685/110

Praha – Bělocerkevská
Bělocerkevská 1305

Příbor
Mistecká 1124a

Třinec
T. G. M. 401

Třinec
Sosnová 257

Třinec
1. máje 232

Třinec
Dukelská 1017

Třinec
Lidická 544

Třinec
nám. Svobody 528

Rosice u Brna
Palackého nám. 30

Sázava
Sklářská 333

Vizovice
Masarykovo náměstí 1201

Vítkov
Opavská  950

Třinec
Sosnová 409

Zlín
třída Svobody č. 836

Přerov  Komuna
17. listopadu 3170

5

Bystřice nad Olší
Bystřice nad Olší 1181

Dolní Lutyně
Koperníkova 1077

Český Těšín
Kysucká  1829

Český Těšín
Ostravská 285

Frenštát pod Radhoštěm 
Horní 26

Bohumín
Čáslavská 1066

Bělá pod Bezdězem
Masarykovo náměstí 25

Havířov
Nákupní 4/424

Havířov
17. listopadu 25A

Frýdek - Místek
Jiřího Trnky 73

Jablunkov
Pod Alžbětinkami 196

Karviná
Borovského 816

Karviná
Kosmonautů 638

Havířov
Okrajová 4

Havířov
Dlouhá 39

Havířov
U Nádraží 2

Havířov
Anglická 1198

Ostrava
Klegova 1170

Opava
Ratibořská 1474

Přerov
Čechova 26

Bruntál
Cihelní 3

Rumburk
Pražská 1677/1

Šluknov
Zámecká 1110

Semily
Bořkovská 573

Mimoň
Husova 661

Kopřivnice
Francouzská 15

Orlová – Lutyně
U Centrumu 750

Orlová – Lutyně
Masarykova třída 795

Nový Jičín
Sportovní 8

Karviná
tř. Těreškovové 2232

Ostrava
Horymírova 12

Ostrava
Opavská

Osek
Tyršova 684

Kladno – Rozdělov
nám. Jana Masaryka 2735

Praha – Petržílkova
Petržílkova 2706

Ostrava
Zimmlerova 36

Ostrava
Krasnoarmějců 2192

Ostrava
Těšínská 293

Praha – Makovského
Makovského 1330/34

Praha – Roztylské 
náměstí

 

Praha - Starodubečská
Starodubečská 400/16

Praha - Na Pískách
Na Pískách 1815

Ostrava
Hlavní třída

Praha - Sokolovská Praha - Prokopova Praha - TáborskáLíbeznice

Rokytnice nad Jizerou
 Hořec 495

Praha – Nuselská
Nuselská 51

Praha – Čakovice
Cukrovarská 786/69

Praha Mendelova
Mendelova 554

Praha – Koněvova
Koněvova 1685/110

Praha – Bělocerkevská
Bělocerkevská 1305

Příbor
Mistecká 1124a

Třinec
T. G. M. 401

Třinec
Sosnová 257

Třinec
1. máje 232

Třinec
Dukelská 1017

Třinec
Lidická 544

Třinec
nám. Svobody 528

Rosice u Brna
Palackého nám. 30

Sázava
Sklářská 333

Vizovice
Masarykovo náměstí 1201

Vítkov
Opavská  950

Třinec
Sosnová 409

Zlín
třída Svobody č. 836

Přerov  Komuna
17. listopadu 3170

A
k

c
e

 m
ěsíce září

Platí od 1. 9. do 30. 9. 2012.
Dodavatelé:  YOPLAIT CZECH, A.S., ZOTT  S.R.O., MADETA A.S., MÜLLER ČR/SR K.S., LACTALIS CZ,S.R.O., MILKPOL SPOL. S R.O., MADETA A.S. Ceny na této straně platí 

od 12. 9. do 18. 9. 2012.

Jihočeské mléko
trvanlivé polotučné, 1 l
Běžná cena za 1 ks 19,90

57,90/45,50
28,90/22,90

Krolewski 45%
bloček, 300 g

(100 g = 15,17)

Romadur 40%
100 g

cena za 1 ks9,95
platí při koupi 2 ks

10,90/8,70

10,90/9,80

14,90/11,90

Müller mix
více druhů, 150 g

(100 g = 7,93)

Jogobella 
- standard

- classic
více druhů,150 g +25 g ZDARMA

(100 g = 6,53)
V nabídce také Jogobella special  

nebo light více druhů, 150 g za 9,80.

Kunín 
Smetanový 

jogurt
více druhů, 150 g

(100 g = 5,80)

Kostíci 
více druhů, 106–109 g 

Při koupi pouze 1 ks cena 11,90
(100 g = 10,92–11,23)

cena za 1 ks9,50
platí při koupi 2 ks

23,90/16,50
14,90/11,90

22,50/17,90

Tesco Tavené plátky 
více druhů,150 g

(100 g = 11,-)

Yoplait  
Zakysaná smetana

15%, 180 g (100 g = 6,61)

Tvaroh měkký 
polotučný, 250 g

(100 g = 7,16)

Veselá kráva 
lahodná
140 g 
(100 g = 17,07)

29,90/ 

23,90

Eiskaffee 
Ledová káva
0,5 l
Při koupi pouze 
1 ks cena 15,90
(100 ml = 3,18)

cena za 1 ks

10,90
platí při koupi 2 ks

Trancetto 
- jahoda
- kakao
280 g
(100 g = 12,46)

52,90/ 

34,90

-20%

-10%

-20%

sleva 
za 2 ks

-30%

-20%

-20%

-21%

-20%

Všechny  
sýry Veselá kráva

140 g  
za 

23,90

sleva 
za 2 ks-34%

1 + 1
ZDARMAmax. 12 ks  

/ 1 den

29_Expres.indd   5 3.9.2012   16:45:45



6

M
ax

im
ál

ně
 č

er
st

vé
 z

a 
m

in
im

ál
ní

 c
en

u!

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

a

Dodavatelé: UNILEVER ČR,SPOL.S R.O., BIDVEST CZECH REPUBLIC S.R.O., MICHELSKÉ PEKÁRNY A.S., UNITED BAKERIES   A.S., ENCINGER S.R.O., LA LORRAINE, A.S. Ceny na této straně platí 
od 12. 9. do 18. 9. 2012.

34,90/19,90

6,90/3,90

39,90/19,90
22,90/16,90

9,90/6,90

Nektarinky
volný prodej,

1 kg

Kiwi
1 ks

Rajčata 
koktejlová

500 g
(100 g = 3,98)

Brokolice 
500 g

(100 g = 3,38)

Kedlubna bílá
1 ks

13,90/8,50Míša tvarohový
55 ml  

(100 ml = 15,45)

17,90/13,90

Dezert klasik 
120 g

(100 g = 11,58)

78,90/59,90

Nowaco Filé  
– porce

400 g
(100 g = 14,98)

19,90/15,90

32,90/24,90

Chléb 
šumavský
krájený, 600 g 

(100 g = 2,65)

Farmářský 
chléb

volný, 400 g 
(100 g = 6,23)

Pistácie pražené solené
75 g (100 g = 30,53)

Naplatí pro EX Praha Sokolovská.

30,90/22,90

14,90

Vřes obecný
květináč 9 cm, 1 ks

Platí od 12. 9.  
do 25. 9. 2012.

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

-22%

-34%
na všechny  

zmrzliny Míša

-21%
na všechny  

Nowaco rybí výrobky 
a mořské plody
Neplatí pro obalované

rybí výrobky.

-20%

-25%

-24%

ilustrační foto

-30%-42%

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

-26%

-43%

-50%

29_Expres.indd   6 3.9.2012   18:46:59




